
1 

 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                   Πάτμος, 3 Απριλίου 2023 

       ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                          Αριθμ. πρωτ.: 635                        

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

     ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ     

                  

Ταχ. Δ/νση: Χώρα –Πάτμος                                                     

Τ.Κ: 855 00, ΠΑΤΜΟΣ                                                      

Τηλέφωνο:  2247 3 60316                                                  

Fax:             2247 0 33355                                                 

 

 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 46 

 

Θέμα: «Ανάκληση των υπ’ αριθμ. 1/2018, 2/2023 και 4/2023 Αποφάσεων του Προέδρου του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις  διατάξεις του άρθρου 86 του Νόμου 3463/2006  (Δ.Κ.Κ.). 

2. – Τις διατάξεις των άρθρων 35 και 100 του Νόμου 3584/2007 (ΦΕΚ 143Α΄/28-06-2007): «Κύρωση 

του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

3. – Το άρθρο 5 του Κανονισμού για την Διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. – Το ΦΕΚ Γ΄ 1250/05-12-2017, στο οποίο δημοσιεύτηκε η ατομική πράξη διορισμού της υπαλλήλου 

Γρύλλη Αναστασίας του Αναστασίου. 

5. – Το ΦΕΚ Γ΄ 638/09-03-2023, στο οποίο δημοσιεύτηκε η πράξη μετάταξης της ανωτέρω υπαλλήλου 

από την Υπηρεσία μας στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων και η τοποθέτησή της στο 

Τελωνείο Πάτμου. 

6. – Το γεγονός ότι η ανωτέρω υπάλληλος αποχώρησε από την Υπηρεσία μας στις 31-03-2023. 

7. – Το υπ’ αριθμ. 83/03-04-2023 έγγραφο του Τελωνείου Πάτμου, με θέμα: «Παρουσίαση υπαλλήλου 

μετά από μετάταξη στην υπηρεσία μας»  

8. – Την υπ’ αριθμ. 1/2018 Απόφαση του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου, με 

θέμα: «Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 7/2011 Απόφασης Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Πάτμου». 

9. – Την υπ’ αριθμ. 2/2023 Απόφαση του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου, με 

θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων στην υπάλληλο Γρύλλη Αναστασία». 

ΑΔΑ: ΨΨΕΑΟΡΗΜ-3ΙΧ



2 

 

10. – Την υπ’ αριθμ. 4/2023 Απόφαση του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Πάτμου, με 

θέμα: «Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 207/2013 Απόφασης Προέδρου περί διαχείρισης ηλεκτρονικών 

συναλλαγών». 

    

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

1. – Ανακαλεί την υπ’ αριθμ. 1/2018 προηγούμενη Απόφαση του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου, με την οποία η αποχωρήσασα από την Υπηρεσία μας υπάλληλος Γρύλλη 

Αναστασία του Αναστασίου ορίστηκε μέλος της Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) στο πλαίσιο της 

εφαρμογής του Προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

2. – Ανακαλεί την υπ’ αριθμ. 2/2023 προηγούμενη Απόφαση του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου, με την οποία ανατέθηκαν καθήκοντα στην ανωτέρω υπάλληλο. 

3. – Ανακαλεί την υπ’ αριθμ. 4/2023 προηγούμενη Απόφαση του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Πάτμου, με την οποία ανατέθηκε στην ανωτέρω υπάλληλο η διενέργεια ηλεκτρονικών 

συναλλαγών μέσω της Πλατφόρμας Web –Banking και η παραλαβή και διαχείριση της συσκευής 

κωδικών ασφαλείας, καθώς επίσης και κάθε άλλη διενέργεια χρηματικών δοσοληψιών με τις 

τράπεζες στις οποίες η Υπηρεσία μας διατηρεί λογαριασμούς, σε περίπτωση απουσίας της Ταμία 

Κοντογιωργάκη Καλλιόπης. 

 

 

 

                                                                                                          Ο Πρόεδρος 

 
 

 

 

                                                                Αντώνιος Γαμπιέρης 

ΑΔΑ: ΨΨΕΑΟΡΗΜ-3ΙΧ


		2023-04-03T15:26:30+0300
	Athens




